sacrosanctam Beati Petri Apostolorum

Principis basilicam tantam caeremoniam

solemni ri tu pcraclurus processisset,

semel, iterimi et terlio iteralis ad Deum

precibus in plenario conventu venera-

bilium fratrum S. R. E. cardinalium,

patriarcharum, archiepiscoporum et e-

piscoporum prò Philippo Benilio in

sanctorum confessorum canonem refe-

rendo, unanimi omnium acclamatone et

suffragio, post sacros hymnos preces-

que ad Deum perfusas et Paraclyti Spi-

ritus graliam enixe invocatam , ad ho-

norem sanctae et individuae Trinitatis,

exaltalionem fidei catholicae , christia-

naeque religionis amplificationem, idem

Clemens Papa X, auctorilate domini no-

stri Iesu Christi et beatonim apostolo-

rum Petri et Pauli, Beatum Philippum

Benitium una pariter cum bealis con-

fessoribus non pontificibus Francisco

Borgia, Caielano Tbienaeo . Ludovico

Bertrando, et virgine non martyre Rosa

a S. Maria , Sanclum esse decrevil et

definiva, in sanctorum confessorum ca-

nonem relulit, eumdemque imposterum

ab universis christifidelibus tamquam
vere Sanclum colendum , invocandum

,

honorandumque sancivit, ad eius ho-

norem sacras aedes alque altana , in

quibus sacrosanctum missae sacrificium

Deo offeratur, conslrui ac dicari, et

quotannis x kalendas septembres
,
quo

die vir sanclus obdormivit in Domino,

illius memoriam prout sancti confesso-

ris non ponlificis pie coli posse pro-

nunciavi!, Mox
,

gratiis cum plurima
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gaudio Deo actis, praecipuàque oratione

per beati Philippi merita ad Dominum
recitata, ad ararti maximam supra confes-

sionem beati Petri cum eiusdem Philippi

eelerorumque commemoratione missam

celebravit, universis christifidelibus, qui

aderant
,
plenariam peccalorum indul-

gentiam et remissionem largitus.

causae hu^us §4. Ne vero de huiusmodi Clcmenlis

Papae X decreto apostolico, definitone,

sanctione, adscriptione, relatione, con-

cessione, celerisque praemissis, propte-

rea quod ab eodem Clemente, aut ab

eius successoribus Innocentio XI, Ale-

ssandro Vili, Innocentio XI, Clemente XI

et Innocentio XIII piae memorine Roma-

nis Pontificibus antecessoribus nostris,

litlerae decrelales de more conscriptae

non fuerint, deinceps unqnam possit

quomodolibet haesilari, nos, qui, meritis

licet imparibus, disponente Domino, in

cathedra B. Petri iisdem successimus,

volumus, et apostolica anctorilate statili-

mus, ut decretimi, sanctio, relatio, ad-

scriptio, concessio, ceteraque hactenus

memorata, a iam dieta die pridie idus

apriles anni mdclxxi suum undequaque

et plenarium consequantur efTcctum, ac

si super illis ab eodem Clemente Pa-

pa X litlerae decretales revera eàdem

die conscriptae et de more promulga-

tae fuissent, ut superbis enarrami',

ciau-uiac. § 5. Volumus autern ut praesentes

litlerae ad probandum decretimi , defi-

nitionem, sanctionem , adscriplionem,

relalionem, statutum, concessionem ce-

teraque praemissa ubique omnino suf-

ficiant, neque alterius cuiuscumque prò-

balionis adminiculum ad id amplius

requiralur.

FniM tran. S 6. Praeterea, quia difficile foret has
sutnpLorutii, ° ' '

noslras ad singula loca, ubi opus esset,

adferri , volumus ut earumdem exem-

pla, eliam typis impressa, marni publici

notarii subscripta , sigilloque alieni us

nalls.

xm rr. 15 An. C. 1724

personae in dignilate ecclesiastica con-

stitutae munita, eamdem ubique fidem

obtineant, quam bae nostrae oblinerent,

sicubi
1

eas exhiberi vel ostendi conlin-

geret.

§ 7. Nulli ergo omnino hominurn \u suucuo poe-

ceat liane paginam nostri decreti, de-

fìnitionis, sanclionis, adscriptionis, re-

lalionis, statuti, concessionis infringere,

aut ei temerario ausu contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorurn eius

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv, pridie

nonas iunias, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 4 iunii 1724, ponlif. anno i.

gg EGO BENEDICTUS

CATllOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego Ioseph tituli S. Praxeclis presbvter

cardinalis Sacripanles.

Ego Thomas tituli S. Mariae Trans!) be-

rim presbyter cardinalis Rufus.

Ego Pliilippus Antonius tituli S. Caeciliae

presbvter cardinalis Gualterius.

Ego Ludovicus ùluli S. Silvestri in Capite

presbjter cardinalis Ficus de Mirandula.

1 Edil. Mairi legit siculi prò sicubi (r, t.).
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f Ego Antonìus Felix titilli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zomlatlariu*.

t

f Ego Pelrus Marcellinus tituli S. Ioannis

ante Portam Lnlinam presbyler cardi-

nalis Ci'i'radinus.

f

t

f

f Ego Melchior tituli S. Marine Angelorum

presbyter cardinalis de Polignac.

t

t

t

t

f Ego Bernardini^ tituli S. Pelri in Monte

Aureo presbyter cardinalis Scoltus.

t

t

t

t

t

t

f Ego Georgius tituli S. Agnetis presidici